國際獅子會３００Ａ２區(中華民國台北市第二支會) 函
             地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

            http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：本區各位專區主席、分區主席、區委員會主席、各會會長

副本抄送：台北市政府社會局、國際獅子會 300複合區暨各副區

發文日期：中華民國 108年 7月 1日

發文字號：(108)深字第 001號

速別：普通件

主旨：公告本區 2019-2020年度第 35屆〝深耕學習‧榮耀服務〞區內閣

團隊，自七月一日起正式視事相關事宜，敬請指教，請查照。

說明：隨函檢送 2019-2020 年度總監暨區內閣名錄(如附表)。

 總監暨理事長  張文深

國際獅子會 300A2 區 19-20年度第 35屆區總監內閣團隊

總 監 張文深（自強）

前 任 總 監 李彩秋（菁彩）

第一副總監 黃美麗（中北）

第二副總監 游世一（老松）

總監最高指導 黃秀榕（菁英）

秘 書 長 林子奕（東南）

財 務 長 黃朝慶（祥弘）

事 務 長 陳鴻儒（自強）

辦事處主任  陳淑芬（周遊）

LCIF 區協調長 徐春煌（至誠）

LCTF 區協調長 陳昱齊（中區）

區 策 長 胡明德（同心）

總 務 長 謝德祥（太陽）

GST 區協調長 蘇靖雯（京華）

GLT 區協調長 劉湘潮（菁誠）

GMT 區協調長 羅賢俐（千禧）

講師團團長 吳文博（崇德）

資 訊 長 方淑卿（中北）

活 動 長 姜禮義（翔賀）

文 宣 長 游璨如（莊敬）

聯 誼 長 陳新發（春暉）

公 關 長 鍾淑芳（菁英）

督 導 長 朱玉龍（百齡）

法 律 長 金學坪（信德）

駐區總監特別顧問

團團長
吳銘東（太平）

駐區總監特別助理

團團長
顏洋洋（長虹）

區榮譽顧問 詹鈴權（仁愛）  蔡天啟（老松）  楊崇銘（西門）  許樹勳（仁愛）

楊吉宗（仁愛）  賴榮昌（龍山）  林廣進（老松）  陳崑生（景美）

廖秀蓮（菁彩）  周吾軒（新台北）廖芳卿（大同女子）

林 濱（長江）  程國樑（安和）  高炳義（一交）  黃春成（西區）

劉來儀（京華）  郭珠月（仕貿）  陳嘉忠（南門）

副 秘 書 長 林勝賢（青山）  劉雲芳（長安）  鄧景云（菁彩）  王基穗（西區）

副 財 務 長 翁美秋（卓越國際）曹繼儀（太陽）林素梅（菁彩）陸鉦毅（祥弘）

副 事 務 長 陳高明（中北）  洪燦淙（東門）  陳德成（雙園）  李元隆（自強）

辦 事 處 副 主 任 林仁壽（日月光）詹順湧（愛國） 林宏興（華山）邱鳳琴（雙子星）

LCIF 區副協調長 鄭傳宗（翔賀）  江秀華（菁彩）  陳麗霞（日月光）

林惠蓮（永安）  蔡旺盛（老松）

LCTF 區副協調長 林燦源（自強）  魏美卿（長虹）  徐惠玲（信德）  郭葉青（中原）

副 區 策 長 陳碧綉（建華）  陳棻瀚（菁誠）  伍鵬宇（長春）  呂芊逸（慈暉）

副 總 務 長 黃岳龍（青山）  陳闕明（博愛）  李哲昇（崇愛）  方麗櫻（愛華）

GST 區副協調長 侯國興（東門）  羅新炫（華山）  鄭惠娟（京華）  朱立迦（祥弘）

嚴善慧（南區）  蘇豐期（青山）

GLT區副協調長 黃雅蘭（尪公）  張瑪莉（京華）  陳永華（東區）江建宏（日月光）

林玲美（菁典）  曹蕥蘭（一交）  李雪雲（菁英）

GMT 區副協調長 張家浚（仁愛）  賴芳津（長江）  周國發（菁誠）  黃勇義（自強）

講師團副團長 李慶郎（中北）  柯季宏（吉達）  江梅珍（西區女）

張寶惠（大稻埕）林艾樺（中北）  江文馨（周遊）

副 資 訊 長 陳思吉（上繽）  連建興（千禧）  許勝昱（春暉）  郭盈漢（千禧）

張耀方（金國）

副 活 動 長 陳新發（力行）  蔡清邵（上繽）  張金平（龍山）  費 翔（翔贊）

副 文 宣 長 賴慧燕（菁英）  姚夢嵐（松鶴）  柯美絹（喬芸）  陳亮吟（莊敬）

副 聯 誼 長 徐年豐（金站）  賴秀香（愛國）  林婕麗（周遊）  楊國華（圓山）

副 公 關 長 林珍嫦（京華）  范進松（安和）  黃寶鳳（建國）  黃奕郎（老松）

副 督 導 長 邱玉華（慶華）  藍英楠（大稻埕）陳俊良（春暉） 李忠憲（建華）

駐區總監特別顧問

團副團長

羅金蓮（八德）  蘇清東（東南）  王美珠（圓山）  朱水旺（南門）

林依鳳（龍鳳）  諶烱爐（大稻埕）陳文忠（中北） 郭寶卿（慈暉）

黃亦錫（建國）  莊麗鳳（上贏）  鄭美雲（菁典） 林秀芬（建華）

鄒玉露（鳳德）  岳永文（東北）  宋信派（華興） 蘇麗華（仕貿）

高奇平（太平）  施振欽（西區）  王名君（菁彩）  蔡耀億（仁愛）

駐區總監特別助理

團副團長

許秋月（愛華）  林美惠（南門）  林淑芳（建華）  康綵晏（德馨）

楊秀蘭（菁英）  羅淑蓉（千禧）  郭靜江（華山）  楊寶龍（慶華）

鐘朝建（力行）  陳羿妍（世界商務）林益民（菁誠）林妍榛（長虹）